
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/3230,Nr-3382007-w-sprawie-zmiany-Zarzadzenia-
Nr-2222007-w-spr-powolania-czlonka-GKRPA.html
03.05.2024, 09:13

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 338/2007 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr
222/2007 w spr. powołania członka GKRPA oraz
zmiany Zarządzenia Nr 36/2007 w spr. powołania
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych

Zarządzenie Nr 338/2007

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 28 maja 2007r.



w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 222/2007 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 13
kwietnia 2007r. w sprawie powołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Radomiu oraz zmiany Zarządzenia Nr 36/2007 Prezydenta Miasta
Radomia z dnia 17 stycznia 2007r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Radomiu.

Na podstawie art. 41 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, (tekst jednolity Dz.U. z 2007r. Nr 70 poz. 473
) oraz § 4 ust.1 i ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 171/2007 Prezydenta Miasta Radomia z dnia
12 marca 2007r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Radomiu, zarządzam co następuje:

§ 1.

W Zarządzeniu Nr 222/2007 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 13 kwietnia 2007r. w
sprawie powołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w
Radomiu oraz zmiany Zarządzenia Nr 36/2007 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 17
stycznia 2007r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Radomiu, w § 1 i w § 2 prostuje się imię nowopowołanego członka
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Radomiu z Włodzimierz
Korycki na Władysław Korycki.

.



§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 23 kwietnia
2007r.

Pliki do pobrania
338.doc doc, 23 KB,

Metadane

Data publikacji : 29.05.2007
Obowiązuje od : 28.05.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej, Elwira Skoczek

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

https://bip.radom.pl/download/69/4306/338.doc
https://bip.radom.pl/download/69/4306/338.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/3230,dok.html


Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

